

## I EM-kvalifisering

**OSLO:** Sunndal-jenta Guro Reiten er med i den norske J19-troppen som skal spille EM-kvalifisering andre runde. Kampene går i Norge. Også Lisa Naalsund, som har røtter til Kristiansund gjennom sin far, er med i troppen. Norges fotballandslag trenes av sunndalingen Jarl Torske.

Norge møter Ungarn (4/4), Serbia (6/4) og England (9/4).

## 2.200 Stikk UT-krus som skulle deles ut, hadde feil årstall

**FRÆNA:** Stikk UT-krusene som skal deles ut i år, må produseres på nytt.

Under torsdagens utdeling krusene i Fræna ble det oppdaget en grov feil fra produsentens side. Krusene skulle i utgangspunktet vært påført årstallet 2012, men produsenten hadde rotet og trykket 2013 i stedet, opplyser Friluftsrådet i ei pressemelding.

2.200 krus må derfor produseres på

nytt.

– Vår leverandør beklager det inntrufne. Det som nå skjer er at det blir produsert nye krus med korrekt årstall. Bestillingen settes i produksjon umiddelbart. Krusene med 2013 vil bli satt på lager og delt ut etter at årets sesong er gjennomført, skriver Friluftsrådet i pressemeldingen.

Som følge av trykkfeilen er krusutde-

lingen i Eide torsdag avlyst.

– Friluftsrådet og Porsgrund Porselænfabrik beklager at våre ivrige turgjengere må belage seg på ytterligere ventetid. Krusene kommer, selv om de blir senere enn det vi hadde lagt opp til, skriver Friluftsrådet.

Stikk UT er et turkonsept i regi av Friluftsrådet. En rekke kommuner i Romsdal og på Nordmøre er med.



**Oppvarming:** Bjørn Berg (fra venstre), Kent Sivertsen, Øyvind Grøvdal og Stig Hjeltestad varmet opp kastearmen før spillestart.

# Treffsikker turnering

## Reinsfjell Dartklubb vertskap for spillere fra hele fylket

**GJEMNES:** Det var godt oppmøte og masse skryt til Reinsfjell Dartklubb etter sist helgs turnering i Gjemnes-hallen.

21 tilreisende darts spillere fra Langevåg, Ålesund, Molde og Smøla hadde funnet veien til Gjemnes lørdag.

Arrangørene i Reinsfjell Dartklubb var godt fornøyd med oppmøtet.

– Dart er en idrett som har sine største miljø i England og Nederland, men også i Norge er det økende interesse, sier Sigbjørn Halle, som håper at informasjon på [torvikbuk.no](http://torvikbuk.no) og på Facebook vil føre til at enda flere stikker innom når dartklubben har trening i miljørommet i Gjemnes-hallen på søndagene.

Dart oppsto sannsynligvis som et øvelsesspill for bueskyttere, som utviklet seg fra «nærmest blinken» til å ha mer finurlige treffsøker og poengberegning, og fra pil og bue til små håndholdte kastepiler.

Det finnes flere spillvarianter, men felles for alle er



**Fornøyd:** Åse Olin Røsevoll (til høyre) vant foran Anne Live Oppedal og Lena Oshaug.

avstanden mellom spiller og skive som er 237 centimeter. Samt at senter på darts kiven skal henge 173 centimeter over gulvet.

Det kastes som regel tre piler mot blinken av hver spiller per omgang.

**Treffsikre** ▶ Den mest vanlige spillformen i dart er å starte på poengsummen 501. Vinneren er den som først kaster seg ned til 0 poeng.

– Tro det eller ei, det er kre-

vende både fysisk og mentalt, forteller Reinsfjell-spiller Lena Oshaug.

Hun var sånn passe fornøyd med egen innsats sist helg.

I single ble det tredjeplass bak Langevåg-spillerne Åse Olin Røsevoll og Anne Live Oppedal.

I dobbelturneringen ble det andreplass i tospann med Annicen Gjøn. Det skal dog sies at det kun var to lag med i dobbel kvinner.

Det var heller ikke mer enn



**Favorittseier:** Herreklassen ble vunnet av Robert Hansen (til høyre) foran Stig Hjeltestad og Ståle Johansen.

tre kvinner med i singleklassen.

**Smøla-seier** ▶ I herreklassen var det ikke uventet landslagsspiller Robert Hansen, også han fra Langevåg, som gikk seirende ut av finaleduellen med klubbkompis Stig Hjeltestad, med Ståle Johansen fra Smøla på en hederlig tredjeplass.

– Et knirkefritt arrangement var dommen fra turneringsleder Arild Hoff etter turneringslutt, som hadde merket

seg det intime spillelokalet med både en sofakrok for avslapping mellom spilleomgangene og et velfungerende kjøkken med middagsservering utover hele turneringsdagen.

Kent Sivertsen og Ståle Johansen fra Smøla vant dobbelkonkurransen for menn.

ELIN STENKJÆR  
sporten@tk.no